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V ČEM JE ATRAKCIJA NA GORI
Jeffersonville, Indiana, USA

1 Sklonimo sedaj naše glave. Oče Bog, naša iskrena molitev je videti vse, kar v tem
dnevu delaš za ljudi. Zato Te prosimo, Gospod, da bi samo verjeli, samo verjeli, da je to
resnica, napisana Beseda, ki se nam je objavila. Podari nam to, Oče.

Torej, nocoj se Ti želimo zahvaliti za svetlobo, s katero nam tega jutra razsvetljuješ
Pismo.  Prosimo te,  Gospod,  da nocoj  v  molitveni  liniji  potrdiš,  da  je  Tvoja  Beseda
resnica.

Molimo za vse cerkve in skupnosti, ki so se zbrale okrog teh malih mikrofonov, tam
čez, od narodov, vse do zahodne obale, do planine Arizone, od ravnin Teksasa, pa vse
do zahodne obale, po vsej državi, Gospod, kjer so se zbrali. Časovno smo oddaljeni več
ur, ampak, Gospod, nocoj smo skupaj kot celota, verniki, ki pričakujejo prihod Mesije. In
prosimo te, nebeški Oče, da Ga kmalu pošlješ Svoji Cerkvi. To Te prosimo v Njegovem
imenu. Amen.
2 Lahko sedete.Krščanski pozdrav vsem, ki ste nocoj tukaj. Žal mi je zaradi gneče in
prenatrpanosti,  da še komaj lahko dihamo. Celo klimatske naprave, kljub temu, da
imamo klimo, ta nima velikega vpliva, ker je ogromno ljudi. Težko, da bi v cerkvi, ki je
polna ljudi, klima normalno hladila. Ampak sedaj ste vsi dobili pahljače in se hladite in
tudi klima piha tako močno, kot le lahko.

Pozdravljamo vse od vzhodne obale, do zahoda, vse naše prijatelje v Kristusu, ki
poslušajo.  Pošiljamo  pozdrave  v  San  Jose,  bratu  Bordersu  in  tamkajšnji  skupini.
Pošiljamo pozdrave v planine Prescott, v Arizono, bratu Leo Mercieru in njegovi skupini,
ki tam pričakuje prihod Gospoda. Pošiljamo pozdrave tistim v Tucsonu, ki so zbrani
nocoj  in  čakajo  na  prihod  Gospoda.  Tja  v  Houston,  Teksas,  njim,  ki  pričakujejo
Gospodov prihod. V Chicago, za tiste, ki pričakujejo Gospodov prihod. Na vzhodno obalo,
v New York in Connecticut in veliki skupini, ki tam pričakuje Gospodov prihod. Nimamo
prostora, da bi tudi oni sedeli tukaj, tako da jim moramo poslati Besedo preko medija po
telefonu.  Nocoj  pošiljamo  pozdrave  bratu  Junior  Jacksonu  in  njegovi  skupini  v
Clarksville. Bratu Ruddellu iz 62 in njegovi skupini, ki pričakuje Gospodov prihod. In mi
smo se nocoj zbrali v domači cerkvi, v Tabernaklju, pričakujoč Gospodov prihod.

3 In sedaj, mnogi od vas danes zjutraj verjetno niste bili na službi. Toda upam, da
bodo vsi, ki niso bili, pridobili kaseto, ker verjamem, da je bilo to najbolj neposredno
sporočilo Cerkvi od vsega Sporočila: »Gospod, koliko je ura?« Občutil sem maziljenje
Duha, čutil sem se voden povedati to, kar sem povedal. Bilo je dolgo, toda čutil sem se
voden to storiti. Mislim, da je Gospod s Svojo Besedo pokazal na uro, v kateri živimo. In
bodimo prepričani, da razumemo te skrivnostne stvari, ki se dogajajo. Saj veste, Sveto
Pismo govori: »Modri bodo razumeli.«

Ampak tudi  nacije  in  narodi  bodo  vse  bolj  slabeli  in  postajali  modrejši.  Samo
razmislite, povprečen Američan je sedaj v srednji dobi, v dobi okrog 20 let, slabotnejši,
toda modrejši. V nekdanjih dneh niso imeli reaktivnih letal in atomskih bojnih glav, pa
vendar  so  živeli  veliko  dlje.  Mi  postajamo slabotnejši,  toda  modrejši,  ampak naša
modrost nas bo uničila. Mi se bomo uničili. Bog nas ne bo uničil. Naša modrost nas bo
uničila. Vedno je bilo tako in ponovno bo tako.
4 Torej, z Gospodovo voljo, naslednjo nedeljo zjutraj, ne vem še, o čem bom govoril,
toda zaupam v Gospoda, če nas bo On obdržal pri življenju in če se nič ne zgodi in če je
to Njegova volja, nameravam naslednjo nedeljo zjutraj pridigati novo sporočilo in v
nedeljo zvečer imeti molitev za bolne. Zatem sem sespomnil, da se moram vrniti domov
v Arizono in da moram vrniti tja družino, da se bodo otroci lahko vpisali v šolo. Zatem
bomo… Obvestili vas bomo, takoj ko bo mogoče, o srečanjih, ko končajo šolo ali kdaj…,
in kje bomo. Tako, naj vas Bog vse blagoslovi.

Torej nocoj, vem da zamujam 15 minut. Tukaj v Jeffersonvilleu je 15 minut do 20.
ure, in na vzhodni obali je 15 minut do 21. ure, in tam na zahodni obali je okrog 17. ure.
Torej, tukaj smo približno ob sončnem zahodu. In želim vam govoriti na kratki službi,
poskušajoč priti do maziljenja Duha in zatem poklicati molitveno vrsto.

5 Sedaj želim, da ta skupnost, kot tudi skupnosti zbrane na drugih krajih, najdejo
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nekega človeka, nekega brata, ki je maziljen z Duhom in ko začnemo moliti za bolne,
pride in položi roke na njih iz njegove skupnosti. Zapomnite si, Bog je prisoten povsod,
On je vsepovsod. Tako v Teksasu, tam čez v Kaliforniji, v Arizoni, kjerkoli ste, položite
roke na tiste, ki so bolni, ko bomo začeli moliti za bolne. In prepričan sem, da bo Bog
slišal in odgovoril na molitev.

Bila  je  nenavadna  stvar  prejšnjo  nedeljo  zvečer  pod  maziljenjem  in  Svetim
Duhom… Bilo je res nenavadno. Vrste za odkrivanja skrivnosti src nisem imel že mesece
in mesece, odkar sem bil nazadnje tu. In potem vstati tam pod obljubo… Ne veš, ali bo
On to storil. Ne moreš reči, da bo On to storil. Moraš samo priti in čakati. On je suveren,
On počne to, kar hoče. Zato samo stoj in čakaj, da bi videl, kaj bo storil, pa boš občutil,
ko bo začel.
6 In na koncu srečanja nisem vedel, kdo je to bil, toda bil je visok, plešast mož nekje
v vrsti, ki je bil zelo bolan.

In ravno na koncu se je na odru pojavil človek sklonjene glave, videlo se je, da trpi,
držeč se za želodec. In pomislil sem, da mora biti to prvi ali drugi človek, ali kdorkoli je
pač bil, za katerega sem molil, ker je bil plešast in sklonjene glave; visok mož, sključen.
In  pogledal  sem naokrog  ter  našel  tega  gospoda,  kako  sedi  tam,  ampak  sedaj  je
proslavljal. Pomislil sem: »Od kje je to?« Nisem mogel razločiti, kje je to. Lahko sem to
občutil in videl človeka pred sabo. Občutil sem, kako to vleče iz te smeri in prihaja iz
ozadja. Pogledal sem brata Nevilla in njiju, kako sedita tukaj, toda to ni bilo od njih.
Dejal  sem: »Nek človek  sedi  tam,  kjer  je  krstilnica.«  In  veste,  kdo je  to  bil?  Brat
Shepherd. Razlog, zakaj ga nisem prepoznal, on je sedel tam zadaj s sklonjeno glavo in
molil.

Mislil je, da bo umrl. To je mislil nekaj zadnjih tednov. Žena mu je rekla, naj si kupi
nove čevlje, toda on je odgovoril: »Ne potrebujem jih, ne bom več dolgo tukaj.«

7 In včeraj sva se srečala na dvorišču pri bratu Woodu, kjer je klical in slavil Boga.
Dejal je: »Jem slanino, jajca, paradižnik in karkoli hočem.«

In  ponižno  je  predal  svoj  stol  in  v  molitvi  odšel  nazaj  v  tej  smeri.  Vidite,  ne
potrebujete molitvene kartice, potrebna vam je samo vera. Vidite? Torej, nisem vedel ali
je ozdravljen ali ne, dejal sem samo: »Nek človek moli, nekaj je z njim narobe.« Mislim,
da mi  je  to  reklo,  v  čem je  problem: »Z želodčnim problemom je  molil  tam zadaj.
Gospod Jezus te ozdravlja.« To je vse, kar sem lahko rekel. Prednost je v tem, ker je on
molil. Lahko sem to videl, ampak ne vem, kaj se je zgodilo. Vidite?

Ampak ko vidite, da se to vrača, vsakdo se zave, ko to reče: »Tako govori Gospod.
« Vidite? Tega ne govorim več jaz, to je On.

8 Toda jaz vedno govorim: »Jezus Kristus vas je ozdravil.« To je zagotovo resnica. »
On je bil ranjen za naše prestopke, po Njegovih ranah smo ozdravljeni.« Vidite? Vidite?

Toda ko to pride s: »Tako govori Gospod,« in ko vam pove, kaj storiti in kaj se bo
zgodilo, glejte na to; tako tudi bo.

Ko izgovorim: »Jezus Kristus te zdravi in ozdravlja,« verjemite to, ker je On to že
povedal. Jaz samo ponavljam, kar je On povedal.

In vizija je samo ponavljanje tega, kar je On pokazal. Ali razumete?

9 Pohitimo sedaj in vstopimo v Besedo, ker vem, da vas mora veliko od vas, ki ste
tukaj, nocoj potovati dolge milj. Molim, da vas Bog blagoslovi in da vam pomaga ter
varuje na cestah. In sedaj, želel bi, da nocoj odpremo svetega Mateja, 21. poglavje in
od 1. do 11. vrstice v svetem Mateju. In sedaj, če nimate svojega Svetega Pisma in bi
želeli zabeležiti vrstice, je to v redu.

10 Torej, če danes zjutraj niste poslušali sporočila in imate kasetofon; vedite, da ne
promoviramo prodaje kaset.  Nikoli  ne promoviramo prodaje česar koli.  Ponekod na
velikih srečanjih objavijo, da imajo od zadaj knjige, toda mi ne počnemo tega; brat
Vayle je pisatelj. Kasete… Ljudje, ki delajo s kasetami, vam bodo povedali, da z njimi ne
služimo. Mi ne… To niso kasete; to je Sporočilo. In če bi človek dobil v svoje misli, da je
to denar, jih ne bi več snemali. To je res. Pozanimal sem se in mislim, da se naše kasete
prodajajo izpod 5 dolarjev, nekaj takega, od 3 do 5 dolarjev, nekaj takega. Koliko? Tri
do pet dolarjev za velike dolge kasete.

Vprašal sem nekega pridigarja za njegovo kaseto in je stala 9 dolarjev, okrog 20 ali
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30 minut sporočila.

11 Tako vidim, da se naš brat Sothmann ne bogati, niti kdorkoli od njih, ki snemajo te
kasete. Vidite? Zahtevajo natanko toliko, da pokrijejo stroške. Ne morete zahtevati od
njih, da jih snemajo zastonj, ker morajo kasete in vse ostalo kupiti. Aparatura je zelo
draga, potrebno je okrog 10.000 dolarjev, da lahko začnete snemati kasete.

Torej, ugotovil sem, da bom kmalu… Niso še objavili, ampak ponovno se bodo naši
upravitelji, ki so odgovorni za proizvodnjo kaset, zbrali in določili naprej, kako delati s
kasetami. Vsake toliko časa smo… Upravitelji, jaz nimam nič s tem. Jaz sploh ne…, nikoli
na  nobenih  sestankih.  Ni  potrebno,  toda  oni  so  to  vzeli  nase.  Upravitelji  v  cerkvi
odločajo, kdo bo naslednji, ki bo snemal kasete in mu pošljejo pismo. To je vse, kar vem
o tem. Oni skrbijo za to, kajti jaz ne morem posvetiti niti otroka, kaj šele da bi skrbel za
kasete, prav tako je s krščevanjem.

12 Tako so moje misli usmerjene na Sporočilo. To je tretji poteg, temu moram biti
vdan in spoštljiv do tega.

Matej 21, od 1 do 11. To govorim, da bi lahko našli in odprli v Svetem Pismu.

Ko so se približali Jeruzalemu in prišli do Bétfage ob Oljski gori, je Jezus poslal dva
učenca in jima rekel: »Pojdita v vas, ki je pred vama, in takoj bosta našla privezano
oslico in oslička pri njej. Odvežita ju in ju pripeljita k Meni. Če vama kdo kaj poreče,
recita:  ›Gospod ju potrebuje,‹  in  takoj  ju bo poslal.« To pa se je zgodilo,  da se je
izpolnilo, kar je bilo rečeno po preroku, ki pravi:

Povejte sionski hčeri:

Glej, tvoj Kralj prihaja k tebi,

krotak, jezdi na oslici

in na osličku, mladiču vprežne živali.

Učenca sta šla in storila, kakor jima je Jezus naročil. Pripeljala sta oslico in njenega
mladiča, položila nanju svoja plašča in Jezus je sédel gor. Zelo veliko ljudi iz množice je
razgrnilo na pot svoje plašče, drugi pa so lomili veje z dreves in jih razgrinjali na pot. In
množice, ki so šle pred Njim in za Njim, so vzklikale:

»Hozána Davidovemu sinu!

Blagoslovljen, ki prihaja v Gospodovem imenu!

Hozana na višavah!«

Ko je prišel  v Jeruzalem, se je vse mesto razburkalo in govorilo: »Kdo je to?«
Množice pa so govorile: »To je prerok, Jezus iz Nazareta v Galileji.«

Sedaj bi na to temo želel vzeti 30 minut, preden se začne molitvena vrsta. Jaz bi
rad izkoristil to za besedilo: »V čem je atrakcija na gori?«

13 To je bil zelo naporen in nemiren dan, ampak tudi zelo nenavaden dan. Vidimo, da
Jezus stopa v  Jeruzalem, pripravljen,  da se udeleži  pashe.  In  za pasho se je  klalo
pashalno jagnje in kri je brizgala na prestol milosti za spravo ljudstva. In On je prihajal
iz Betsajde, se povzpel na vrh Oljske gore, ki gleda na drug mali hribček, na katerem je
zgrajen Jeruzalem. Gledal je in vedel, da je to Njegov končni prihod.

To je bil čas, ko je moral biti predan v roke grešnikov, ki Ga bodo ubili. Umrl je
najstrašnejše smrti, ki jo smrtnik lahko doživi in je bil pokopan. Ubili so Ga njegovi,
nekateri od teh, ki so bili z Njim. In On, ker je bil Bog, je vedel, kaj je bilo v njihovih
srcih in je od začetka vedel, kdo Ga bo izdal. In vedel je, da je ta človek z Njim, da sedi
zraven Njega in šteje Njegov denar in tako naprej, vedel je, da Ga bo ta človek izdal. In
vedel je, da ta okrutni rimski križ čaka Nanj. Vedel je, da se Mu bosta kri in voda v
telesu razdvojili in da bo kri pritekla iz Njegovega čela v obliki velikih kapljic, kakor znoj.
Vedel je, da je vse to pred Njim. In On je stal na gori ter gledal na Jeruzalem.

14 Ljudje tistega časa… Tisti, ki so jih imenovali: »Boljši religiozni razred ljudi,« so Ga
sovražili. Cerkve tistega časa so Ga sovražile in obtožile. Obtožile so vse tiste, ki so Ga
poslušali. Če bi odšli na Njegove kampanje, bi jih takoj vrgli ven iz cerkvenih skupnosti.
Ni čudno, da Pismo govori: »Prišel je k svojim, a njegovi Ga niso sprejeli.« Tisti, ki bi Ga
morali imeti radi, tisti, ki bi morali biti z Njim, so bili Njegovi najbridkejši sovražniki.

15 In On je sestavil svojo majhno skupino iz revnih ljudi, ribičev, pobiralcev davkov,
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neizobraženih. Sveto Pismo govori, da so bili nekateri celo nevedni, neuki. Nekateri celo
niso znali napisati svojega imena. On ni nikoli šel v cerkve, da bi poiskal Svoje ljudi.

In On se ni nikoli strinjal z nobenim cerkvenim voditeljem. In poleg tega, On je
sledil preroškemu trendu: obsodil je vse, kar so delali, tako kot so to naredili tisti pred
Njim; ker so bili del Besede in On je bil Beseda v Svoji polnosti.

16 Toda sredi vsega tega, skozi vse dobe in v času vsakega preroka, ki je bil in ki bo,
obstaja odrejeno število ljudi, ki so vnaprej določeni, da slišijo Sporočilo in temu sledijo.
Ne ozirajo se na večino. Zanemarjajo kritike nevernikov. Oni ne razpravljajo z njimi.
Njihovo je samo eno, verovati in dobiti vsak košček tega, da bi vpijali to kot Marija, ki je
sedela ob Jezusovih nogah.

In Marta Mu je pripravila kosilo in Jezus ji je dejal: »Marta, zaskrbljena si za stvari
v življenju, toda Marija išče boljše stvari.« Vidite, stvari večnega življenja.

17 Torej,  ugotavljamo, da je veliko ljudi,  ki  so razumeli… Niso imeli  knjig,  kot jih
imamo danes; niso imeli televizije ali telefona ali česa podobnega, toda nekako so bili
obveščeni, da gre On na pasho. Mnogi ljudje duhovnega razumevanja so vedeli, da je
On bil pashalno Jagnje, ker jim je vsekakor povedal o stvareh, ki se bodo zgodile.

18 In potem, seveda so vedeli, da bo On tam, imeli so Ga radi, kolikor so ga pač lahko,
zato so Ga čakali. Tam je bila množica, ki je potiskala, suvala od enih do drugih vrat,
gledajoč na vse strani, ker so vedeli, da se bo On pojavil čez kakšno uro. Iskali so Ga.

Drugi  so  se  čudili,  kaj  je  s  temi  ljudmi,  ki  tekajo  od  vrat  do  vrat.  »V  čem je
atrakcija?«

Gledali so sem ter tja, da bi Ga našli. Videti je bilo, kot da nekaj iščejo, kot da
pričakujejo nekaj, kot da se bo nekaj zgodilo.

Oh, kako rad bi za nekaj minut spremenil svoje besedilo in rekel, da je ravno to
tisto,  kar  se  dogaja  danes.  Ljudje,  ki  pričakujejo  Njegov  prihod,  so  v  velikem
pričakovanju in upanju. Mi lahko občutimo, kako je to blizu. In oni iščejo, gledajo na
vsako gibanje in vsak znak ter ga primerjajo s Pismom.

19 In ko so videli vse te stvari, ki so bile napovedane o Njem, ki se bodo dogajale na
koncu, so vedeli, da je konec blizu. Želeli so biti tam, zato so Ga iskali. Del množice je
bil za Njega, manjšina. Nekateri so bili proti Njemu, večina; devetdeset odstotkov je bilo
proti Njemu.

Tako  je  tudi  danes  z  verskimi  množicami.  Ko  resnično  pridejo  do  Besede  in
Kristusa,  jih  bo  verovalo  samo  en  odstotek.  Preostali  del  ne  bo  polagal  nobene
pozornosti na to, ne glede na to, kaj se je zgodilo; o tem si bodo izmislili kakšno šalo, ali
pa se bodo uprli. Enostavno je vse enako. Stvari se niso veliko spremenile, zgodovina se
samo ponavlja.

20 No, ugotovili smo, da so bili živčno napeti. Morali so biti, moralo je biti tako. Čakali
so; spraševali so se, kaj bo On storil, ko bo prišel. Želeli so biti tam, da bi razumeli vse,
kar bo On storil. Želeli so to. Želeli so to videti. Verjeli so Mu. Drugi so slišali, da On
prihaja ter so odšli tja, da bi se Mu posmehovali. Po vsem živčnem pričakovanju, bil je
zelo nenavaden dan, zelo neobičajen čas, uspavane cerkve, človeški živci so bili na robu,
zbralo se je veliko ljudi in potem se je to zgodilo.
21 Z vrha Oljske gore je prihajal majhen bel osel, ki se je spuščal po hribu, s skupino
ljudi, ki je fanatično vzklikala, trgala palmine liste, razprostirala plašče po tej poti in
kričala: »Hozana Sinu Davidovemu, ki prihaja v Gospodovem imenu!« Ta majhna mula,
njen jezdec ni bil nihče drug, kot sam Božji maziljeni Mesija za tisto uro.

Bog, potem, kaj je On storil? Kakšna je bila atrakcija tam zgoraj na gori? Bog je
ustvarjal zgodovino in Bog je izpolnjeval preroštvo. In to vedno povzroča atrakcijo. To
prinaša vse kritike, mrhovinarje (to jutranje sporočilo) in tudi  orle,  vidite? Prišli  so
skupaj, da bi videli, kaj se dogaja. Nekateri so prišli zaradi radovednosti, nekateri so
prišli iskat napake, drugi so prišli kritizirat. Vedno se zberejo takšni in drugačni, tako kot
smo rekli danes zjutraj: verniki, tako imenovani verniki in neverniki. Kaj je na gori?
Prerokba se je izpolnila. Sedaj bomo videli, kaj se dogaja.

22 Torej, v knjigi Zaharije, 9. poglavje in 9. vrstica. Zaharija, eden od prerokov, je
govoril v Duhu in dejal tole:
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»Silno se raduj, hči sionska,

vzklikaj, hči jeruzalemska!

Glej, tvoj Kralj prihaja k tebi,

pravičen je in zmagovit,

krotak je in jezdi na osličku,

na žrebetu oslice.«

Torej, kaj je bilo narobe s temi pismouki? Kaj je bilo narobe s temi duhovniki? Kaj
je bilo narobe s tem religioznim ljudstvom? To je bilo napisano 487 let prej, preden se je
to zgodilo. Napisal ga je potrjeni prerok in je že bilo vstavljeno v Spise, imenovano
Biblija,  v  rokopise  Stare  Zaveze.  Zakaj  niso  mogli  videti,  da je  to  preroštvo,  ki  se
izpolnjuje? Razlog je isti, zaradi katerega niti danes ne morejo tega videti. Vzeli so Božjo
Besedo in jo naredili  neučinkovito za svoje ljudi z učenjem tradicije…, da bi postala
doktrina človeških tradicij.

In  če  bi  bili  pismouki,  pridigarji,  ministri,  duhovni  ljudje  (tako  imenovani),
maziljenci, če bi samo brali Sveto Pismo, se ne bi vprašali, kaj se dogaja; vedeli bi, kaj
je to: Bog izpolnjuje Svojo Besedo!

23 Ustvarjala se je zgodovina, preroštvo se je izpolnjevalo. Prihajala je rešitev za svet,
velik dan, ki so se ga veselili vsi preroki. Vsi, ki so bili v grobovih, so čakali na ta dan
(razmislite o tem), vsi, ki so umrli, vsi pravični od krvi mučencev in prerokov.

Zato  je  On pravkar  zavpil:  »Jeruzalem,  o  Jeruzalem,  ti,  ki  kamenjaš  vsakega
preroka, ki sem ti ga poslal, in ubijaš pravične; kolikokrat sem te poizkušal zbrati, kakor
koklja svoja piščeta, ampak nisi hotel! Toda sedaj je prišla tvoja ura.«

24 Vsi, ki so bili v grobovih, Abraham, Izak, Jakob, vsi preroki, vsi so čakali na to uro.

In cerkev je bila slepa za to. »Kdo je povzročil ves ta hrup? Kdo je ta Človek, za
katerega so enkrat  dejali… Ali  ni  to  tesarjev sin?  Mi  Ga poznamo. Kje  je  pobral  to
modrost? Zakaj, mi ne vidimo, da bi bil povezan s katero koli našo šolo? Ne poznamo
niti ene knjige, iz katere bi On kdaj učil. Kdo je to?«

On je bil odgovor na prerokovo preroštvo. In On torej prihaja, jezdi na žrebetu
oslice. Kakšna atrakcija! Bog je izpolnjeval Svojo obljubljeno Besedo, v uri, na katero je
čakal 4000 let. V 1. Mojzesovi knjigi, v 3. poglavju, v 15. vrstici, je Bog prerokoval: »
Ženino Seme bo strlo kači glavo, toda ona bo prežala na Njegovo peto,« to je prerokoval
skozi Biblijo, ki je napovedalo prihod tega Človeka.

25 In  tu  je  ravno  pred  kratkim bil  prerok,  ki  je  vstal  med  njimi,  potrjeni  prerok
Zaharija, ki je dejal: »Hči jeruzalemska in hči sionska, veseli se, vzklikaj, kliči na ves
glas, ker prihaja tvoj Kralj, ponižen in krotak, jezdi na žrebetu oslice.«

In ti ljudje so brali Pisma dan za dnem, videli so Ga, kako jezdi in so vzklikali: »Kdo
je to?« Vidite, Bog je izpolnjeval Svojo Besedo ljudem, ki bi jo morali poznati, pa vendar
je niso poznali.

Ko  Bog  izpolnjuje  Svojo  Besedo,  vedno  povzroči  atrakcijo,  vedno.  Povzroči
atrakcijo,  saj  je to nenavadno. V modernem času je čudno, ko On izpolnjuje Svojo
Besedo, ker trend modernega časa tega ne verjame. Oni imajo neko svojo pot.

26 Torej,  mi  vidimo…  Vrnimo  s  k  Pismu  in  vzemimo  nekatere  druge  nenavadne
dogodke, samo za nekaj minut, ko je Bog izpolnjeval svoje preroštvo. Ko Bog nekaj
izreče, bo On to izpolnil. Vsa nebesa in zemlja bosta prešla, ampak Beseda ne bo nikoli
prešla. To vedno povzroča sceno, nenavaden prizor.

Bodite  pozorni,  kako  je  neverjetno,  ker  je  Božja  Beseda  za  ljudi,  ki  bi  morali
verovati v to, pa vendar je čudno, da so kljub temu klicali: »No, kaj je to? Od kod imaš
te  stvari?  Kdo  je  to?  Kaj  je  to?«  Morali  bi  klicati:  »Hozana  Kralju,  ki  prihaja  v
Gospodovem imenu.« Ampak to je počela samo majhna skupina, samo majhna skupina.
Po 4000 letih preroštva, največja stvar, ki se je kdaj lahko zgodila narodu, vsi umrli so
upali  v  to,  vsa  prihodnost  je  ležala  na  tem,  toda  religiozni  ljudje,  ki  so  trdili,  da
verjamejo v to, so vzklikali: »Kdo je to? V čem je atrakcija?« To je nekaj nenavadnega!
Približno enako, niti sedaj se to ni spremenilo, nenavadno.

27 Poglejmo  nekaj  nenavadnih  dogodkov,  kot  sem  vam  že  dejal.  V  čem  je  bila



V ČEM JE ATRAKCIJA NA GORI 6

atrakcija tik preden je sodba udarila svet z vodo? Nek starec, star 120 let, je gradil
ladjo, ko za plovbo sploh ni bilo vode. Leta je stal med vrati, gradil zunaj in znotraj,
urejal  notranjost  in  zunanjost,  govoreč:  »Svet  bo  potopljen  z  vodo,«  v  tisti  veliki
znanstveni dobi.

»Kaj je to za eno zabijanje tam zgoraj na hribu?« »Zakaj, to je starec, po imenu
Noe,  in  on  je  tam zgoraj,  ubog  star  fanatik.  Predolgo  je  bil  na  soncu,  pa  je  dobil
sončarico. On je nor. In gradi nekaj, kar imenuje ›barka‹ ter govori, da bo začela od
zgoraj padati voda, kjer sploh ni vode; da bo potopila vse ljudi naokrog in vse, ki ne
poslušajo njegovega sporočila in vsak, ki ne bo prišel v barko, bo potopljen. Ali ste že
kdaj slišali kaj takega?« To je bila nenavadna atrakcija!
28 Predstavljam si: ko bi se ljudje želeli dobro nasmejati, bi odšli gor, stali pred vrati
barke in se smejali. »Zakaj, pred 100 leti si dejal, da bo deževalo! Dedek mi je povedal,
da te je slišal,  kako si  rekel,  da bo deževalo. Vendar še vedno tukaj tolčeš po tem
starem kosu lesa. Zakaj ne prideš k sebi?«

Ampak Bog se je že pripravljal potrditi obljubo in izpolniti preroštvo, ki jo je dal
Njegov prerok. Zelo nenavadno! Bog je izpolnjeval Svojo obljubo Noetu, medtem ko so
se drugi smejali. Bog se je tudi pripravljal ustvarjati zgodovino in pokazati drugim, celo
danes,  da  se  On  drži  Svoje  Besede!  Ne  glede  na  to,  da  je  to  videti  kot  nerealno,
nerazumno, se On še vedno drži Svoje Besede. Napravil je to za zgled: starec, ki je
tolkel po ›barki‹, je nocoj primer tem ljudem v Ameriki in vsem povsod po svetu. Ne
glede na to, kaj govori znanost, kaj govorijo oni (to, ono ali kaj drugega), On še vedno
ohranja Svojo Besedo. Ustvarjal je zgodovino.

29 V čem je bila atrakcija davnega dne… Neobičajna stvar se je zgodila v puščavi in to
je bil goreči grm. In pobegli prerok je stal spodaj v puščavi. Ni slišal nobenega glasu, ni
slišal nikakršnega zvoka, ampak videl je nenavadno stvar na vrhu gore. Bog je poskušal
pritegniti njegovo pozornost. Enako je tudi danes.

Bog je že bil pripravljen, da izpolni Svojo Besedo po Svojem preroku Abrahamu: »
Tvoji potomci bodo živeli 400 let v tuji zemlji, ampak Jaz jih bom izpeljal z močno roko.«

In On je pripravljal človeka za to delo, tako kot je pripravljal ›barko‹ kot varen kraj
za vse tiste, ki bi verjeli.  Bog je vstavil  ogenj v ta grm in pastir Mojzes je dejal: »
Pogledal bom, kaj pomeni ta neobičajen prizor.« In ko je On pritegnil Mojzesa h grmu,
mu je spregovoril.

30 Kakšna je bila kasneje atrakcija v Pilatovi dvorani, ko je pastir vrgel palico in se je
spremenila v kačo? Bog je izpolnjeval  Svojo obljubo, dano Mojzesu. Kakšna je bila
atrakcija na Rdečem morju, ko so se faraonovi konji prestrašili, ker so videl veter iz
nebes, kako deli Rdečo morje na dva dela, medtem ko je skupina siromašnih sužnjev,
poslušnih Bogu, zakorakala čez na kopno? Kaj je bilo to? Bog je držal svojo Besedo.
Mrtvi so ostali, toda živi so prešli; in duhovno mrtvi so poskušali doseči isto, vendar so
utonili.  Bog je  izpolnjeval  preroštvo in  ustvarjal  zgodovino.  V tem je  bila  atrakcija
Rdečega morja.

31 V čem je bila drugi dan zatem atrakcija na gori  Sinaj, ko je bilo vsem moškim
zapovedano, da ne smejo biti s svojimi ženami, da si naj operejo obleko, se posvetijo in
zberejo na gori, kjer je Mojzes srečal Boga v ognjenem Stebru? In Bog je dejal Mojzesu:
»Jaz se bom spustil med ljudi. Potrdil bom to, kar Sem ti rekel in kdo Sem Jaz. Pokazal
jim bom, da sem Jaz ta Bog.« V tem je bila atrakcija: Bog je izpolnjeval Svojo Besedo.

32 V čem je bila atrakcija tistega dne v zgodovini, ko je nacija pozabila Boga, ko so
ljudje postali formalni in brezbrižni, ko so vsi duhovniki krenili za sodobnimi trendi, ko so
preroki prerokovali  po volji  duhovnikov? Tistega dne, kot po navadi, so imeli  enega
človeka, za katerega so mislili, da je fanatik. Govoril je o ženskah, ki so se ličile in vse
drugo, in on je bil fant čudne vrste. In ta stari prijatelj je prišel dol ter dejal kralju: »Niti
rosa ne bo padla, dokler je jaz ne pokličem.«
33 In potem smo izvedeli, da je odšel in se skril, skril se je nekje v puščavi. Družba je
mislila, da se je morda izstradal do smrti in umrl, ampak on je dobro jedel in pil. In
zatem je prišel dol ter dejal: »Ali vidite, da imam: ›Tako govori Gospod?‹ Torej, če še
niste prepričani, pojdimo na vrh gore in dokažimo, kdo je Bog,« ker je imel drugo vizijo
od Gospoda.

Dejal je: »Izberite si oltar in ga naredite, izberite si vola in ga zakoljite. Jaz bom
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prav tako napravil oltar Gospodu in prav tako položil nanj vola. Pripravimo žrtev in tisti
Bog,  ki  je  Bog,  naj  odgovori.«  Mogel  je  to  narediti  brez  premišljevanja,  ker  mu je
Gospod dejal, zato je kasneje tudi dejal: »Vse to sem naredil po Tvoji zapovedi, Gospod.
«

34 Ampak v čem je bila atrakcija? Štiristo duhovnikov je stalo na hribu in kralj v svoji
kočiji z vsemi svojimi vojaki in straža je stala naokrog. In ta stari skuštrani plešasti mož
z lasmi, ki so mu viseli vzdolž obraza, ogrnjen v ovčjo kožo, kosmat po vsem telesu, je
stal s palico v eni roki in vrčem olja v drugi, ki je natanko pred tremi leti in pol dejal: »
Niti rosa ne bo padla, dokler je jaz ne pokličem.« (Zavzemajoč Božje mesto s takšnimi
stvarmi, kot so svetniški siji in sence in vsi so govorili o tem.) In ta star fanatik je stal
tam na gori  ter zbral vse te ljudi.  V čem je bila atrakcija? Bog je potrjeval,  da ima
Njegov  prerok  prav.  Bog  je  potrjeval  preroštvo.  Bog  je  ustvarjal  zgodovino,  ko  je
izpolnjeval Besedo.

35 Nekaj sto let za tem, tam je bil človek, maziljen z istim Duhom in je prihajal iz
puščave,  ni  bil  povezan  z  nobeno  organizacijo;  čeprav  je  bil  njegov  oče  človek  iz
organizacije iz duhovniškega reda. Prišel je iz puščave, oblečen v ovčjo kožo, lasje so
mu viseli vzdolž obraza. Namesto da bi bili sivi, so bili črni. Kakšna atrakcija je bila na
tem človeku, da je pritegnil celotni Jeruzalem in Judejo? Nekateri od njih so šli ven in
govorili: »Tam je nek divjak, ki poskuša potopiti ljudi v vodo. Kdo je že kdaj slišal kaj
takega?«

36 Drugi so bili radovedni in so govorili: »To mora biti Mesija.« Nekateri so govorili: »
Lahko bi bil eden izmed prerokov.« Niso vedeli, kaj naj si mislijo. In kaj je bilo vse to?
To je bil  Bog, ki  je izpolnjeval  Izaijo 40, kjer govori:  »Glej…« In kaj bo On storil  v
zadnjih dneh, kako bo poslal svojega služabnika in kaj bo ta storil.

In videli smo, da je nekaj tednov zatem bilo njegovo sporočilo tako jasno: »Med
vami je  nekdo,  kateremu nisem vreden odvezati  sandal.  On vas bo krstil  s  Svetim
Duhom in ognjem, kot sem vas jaz krstil z vodo.«

37 Nekega dne je običajen mladenič, star okrog 30 let, prišel in se krstil. In ko je ta
človek prišel, je to pri preroku povzročilo atrakcijo, tistega dne se je prerok obnašal
neobičajno. Množice niso mogle, da ne bi gledati preroka, ko je razpravljal z duhovniki
onkraj reke.

Govorili so: »Bog je zgradil ta oltar. Bog nam je rekel, da naj naredimo to. Mojzes
je prerok. Mi verjamemo Mojzesu. Žrtvovanja ne bodo nikoli prenehala.«

Lahko slišim Janeza, kako jim odgovarja: »Ali ste brali v Pismu, kaj je prerok Daniel
govoril? ›Dnevna žrtev bo prenehala skupaj z daritvijo.‹ Ta ura je prišla! Ali ste brali, kaj
je Izaija povedal v 40. poglavju? Glas vpijočega v puščavi: ›Pripravite pot Gospodu.‹ O
meni obstajata dve prerokbi. In še ena stvar, ali ste prepoznali našega preroka izpred
400 let, Malahijo, ko je govoril v 3. poglavju in dejal: ›Glej, pošiljam svojega glasnika,
da pripravi pot pred Menoj.‹ Ali ne veste, da je to izpolnitev preroštva?« Preroštvo se je
izpolnjevalo.

38 In ravno v tem času se je prerok obrnil in dejal: »Glejte, tam prihaja Jagnje Božje,
ki  odvzema greh sveta.« Torej,  v  čem je bila  atrakcija? To je prehod s preroka na
njegovo preroštvo.

Bodite pozorni, kaj se je zgodilo. Prišel je običajen Človek, ki ga ni nihče poznal,
tesarjev sin, prišel je v vodo. Tedaj je Janez, velik prerok, dejal: »Jaz bi se moral krstiti
pri Tebi. Zakaj Ti prihajaš k meni?«

On je odgovoril: »Pusti sedaj, kot preroku in Besedi se nama spodobi, da izpolniva
vso pravičnost.«

Tako je dojel, da mora biti žrtev oprana, preden je prinesena in zato Ga je krstil.

39 Torej, tam je bila še ena atrakcija, ko je On stopil iz vode. Ta prerok, zvest v svoji
dobi in času, je pogledal in videl odprta nebesa in videl je Božjega Duha, kako se spušča
Nanj, kakor golob in glas je dejal: »To je Moj ljubljeni Sin, v katerem mi je veselje
prebivati.« Bog je potrjeval prerokovo sporočilo, kar je izzvalo atrakcijo in pozornost na
Jordanu.

40 Brat je pred časom pel…, oziroma bi naj pel: »Daleč na hribu stoji star robusten
križ.« V čem je bila atrakcija na gori Golgota? Vidimo, da Ga je takrat religiozni svet
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zavrgel  in  rimska  vlada  Ga  je  obsodila  na  smrt.  In  tam  je  visel  med  dvema
razbojnikoma, žejen,  medtem ko je kri  tekla iz  Njegovega telesa.  Tam je On visel,
vzdihujoč: »Moj Bog, moj Bog, zakaj si Me zapustil?« In religiozni ljudje so stali tam ter
gledali  in  le  malo  jih  je  vedelo,  da  se  je  pred  njimi  v  tistem trenutku  na  Golgoti
izpolnjevalo preroštvo iz Stare Zaveze.

Sam David je zapisal, poln Svetega Duha, kot so bili vsi preroki, deloval je kakor
On. David je stokal v 22. psalmu: »Moj Bog, zakaj si me zapustil? Vse svoje kosti bi
lahko preštel. Prebodli so moje roke in noge.« David je govoril, kot da je to On. Kljub
temu, da to ni bil David, to je bil Kristus v Davidu.

In tukaj se je preroštvo vseh drugih prerokov izpolnjevalo na gori Golgoti. V čem je
bila atrakcija gore Golgote. Bog je izpolnjeval Svojo Besedo.

41 Še ena atrakcija je bila na gori, na binkoštni dan, ko so vsi slavili religiozni praznik,
misleč, da so se rešili  vseh fanatikov. Za njih niso slišali deset dni. Naenkrat, kot iz
čebelnjaka, izbruhnili so iz vrha stavbe, na ulice, vpijajoč in s klici.

»Kaj je to? Kaj to pomeni? Ali so vsi ti ljudje pijani?«

Poglejte! In med njimi je stal prerok, takšen kot prerok mora biti in je dejal: »
Izraelci in vi, ki prebivate v Judeji in v Jeruzalemu. Naj vam bo to znano in pazljivo
poslušajte moje besede. Ti ljudje niso pijani, kot si mislite, ampak se po njih izpolnjuje
preroštvo preroka Joela: ›V zadnjih dneh bom izlil Svetega Duha na vsako telo.‹« V tem
je bila atrakcija.

42 Religiozni ljudje. Zatem ko so križali Princa življenja in vse te stvari, še vedno niso
videli obljube o prihodu Svetega Duha. Atrakcija: »Kdo je to? Kaj to pomeni? Kaj je
narobe s temi ljudmi?«

Oh, moj! Enako je tudi danes. Zgrešili bodo mnogo tega, kar je za to uro. Tako je
tudi danes. Isto se dogaja, postavljajo isto vprašanje: »Kakšna gneča je to?« Poglejte,
tukaj na ulici, avtomobili od Michigana do Floride, od Maine do Kalifornije. Danes zjutraj,
ko sem se odpeljal…, oziroma danes popoldne, ko sva šla na ulico, sva z ženo gledala
registracije na avtomobilih. Takrat sem se spomnil na to besedilo.

»Kaj to pomeni?«

Točno tako kot je rečeno: »Kjer bo truplo, tam se bodo zbirali orli!«

43 Svoji ženi sem dejal: »Draga, se spomniš tiste noči, ko sem moral reči ›zbogom‹
vsem, ki so mi bili dragi na zemlji in oditi, da bi začel nekaj, kar mi je Bog naročil?«
Takrat ste peli to pesem:

Oh, prišli bodo iz vzhoda in zahoda,

prišli bodo iz daljnih dežel,

na gostijo z našim Kraljem kot Njegovi gosti;

kako so blagoslovljeni ti romarji!

Gledali bodo Njegov sveti obraz,

ki sije z Božansko ljubeznijo.

Blagoslovljeni, ki imajo delež Njegove milosti,

sijali bodo kot dragulji v Njegovi kroni.

44 V tem je bila atrakcija. Predodrejenemu Božjemu semenu, ki ne more storiti nič
drugega, kot slediti temu, nam to pomeni več kot življenje. Vzemi nam življenje, toda ne
vzemi nam tega. V čem je bila atrakcija? Bog, kot po navadi, izpolnjuje Svojo Besedo.
Znova izpolnjuje Zaharijevo Besedo, Besedo preroka Zaharije.

Kje sem prebral 9. vrstico maloprej, ko je Jezus vstopil v Svoj tempelj, jahajoč…,
oziroma ko je  vstopil  v  Jeruzalem, jahajoč  na majhnem belem oslu.  Takrat  je  bilo
preroštvo, ki ga je izrekel Zaharija, izpolnjeno; tu je to:

Silno se raduj, hči sionska,

vzklikaj, hči jeruzalemska!

Glej, tvoj Kralj prihaja k tebi,

pravičen je in zmagovit,
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krotak je in jezdi na osličku,

na žrebetu oslice.

To je bila atrakcija v Jeruzalemu, v religioznem centru.

45 Sedaj vidimo, kaj se dogaja v zadnjih dneh! Obrnimo nekaj listov v Zahariji  in
poglejmo, kaj je rekel o tem. Preidimo na zadnje dneve. To je bilo za srednjo dobo;
preidimo sedaj na zadnje dneve. In obrnimo v Zahariji  14. poglavje in začnimo s 4.
vrstico. In poslušajte! In prebrali bomo del Pisma, okrog 9. vrstice, od 4. do 9. Pazljivo
poslušajte. To je preroštvo Njegovega prihoda v zadnjih dneh. Sedaj pazljivo poslušajte.
To je ›Tako govori Gospod‹, to je Pismo. Zaharija 14. Zapomnite si, kaj govori Zaharija
9! In oni tega niso prepoznali. Torej, kaj je za danes? Zaharija 14 govori o Njegovem
prihodu.

Njegove noge stopijo tisti dan na Oljsko goro, ki je nasproti Jeruzalemu na jutranji
strani, in Oljska gora se bo razklala po sredi od vzhoda proti zahodu. Velikanska dolina
bo: polovica gore se bo umaknila proti severu in polovica proti jugu. Bežali boste po
dolini med mojima gorama, kajti dolina med gorama bo segala do Jasóla, bežali boste,
kakor ste bežali pred potresom v dneh Uzíja, Judovega kralja.

46 Zemljo čaka potres! Če spremljate Pismo, bodite pozorni na 5. vrstico, velja, da je
cepitev Oljske gore posledica potresa, hkrati to potrjuje tudi Izaija 19,6 in Razodetje
16,9. Točno tako! Kaj je to? Isti prerok govori o Njegovem prvem prihodu, gleda na
Njegov drugi  prihod!  Bodite  pozorni:  »Kot  v  dneh potresa...«  Vidite,  kaj  je  potres
naredil, vidite, kaj je o tem prerokovano?

Tedaj bo prišel GOSPOD, moj Bog, in vsi Njegovi sveti bodo z Njim.

In tisti dan se bo zgodilo (Aleluja!), tisti dan, luči ne bo malo in ne bo medla.

Tedaj  bo samo dan…, čudežen dan,  ki  bo znan Gospodu, ne dan in ne noč; in
zgodilo se bo: ob večernem času bo svetloba. (O, Bog!)

47 »Ob večernem času bo svetloba,« isti prerok. In ljudje so slepi! V čem je atrakcija?
Preberimo še nekaj vrstic:

Tisti dan se bo zgodilo: iz Jeruzalema bodo privrele žive vode: polovica jih bo tekla
proti vzhodnemu morju in polovica proti zahodnemu morju. Tako bo poleti in pozimi.

(Evangelij za Jude in pogane.)

In GOSPOD bo kralj nad vso zemljo, tisti dan bo en GOSPOD in Njegovo Ime bo
edino.

V večernem času bo svetloba, (Točno!)

zagotovo boste našli pot do slave;

v vodni poti je danes luč,

pokopani v dragocenem Jezusovem imenu.

Mladi in stari, pokesajte se svojih grehov,

Sveti Duh bo zagotovo vstopil;

prišla je večerna svetloba,

dejstvo je, da sta Bog in Kristus eno.

Ali vidite, kje smo?

Narodi se lomijo, Izrael se prebuja,

znamenja, ki so jih naši preroki napovedali,

(potresi za pogane v zadnjih dneh),

dnevi poganov so šteti, z grozoto obremenjeni,

vrnite se, o razpršeni, k svojim.

Vi, ki ste bili vrženi ven in te barke se prevažajo na novih vozovih, pojdite vstran od
tam, da vas smrt ne udari. Bog je to potrdil. Tako mora biti.

48 Odprimo še eno Pismo v Stari Zavezi, Malahijo, 4. poglavje in preberimo to kratko
4. poglavje.
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…kajti glej, prihaja dan, razžarjen kakor peč; oholi…hudobneži bodo kot strnišče…

Torej, to ni… to je Malahija 3, ki je bil prvi prihod, tukaj je sedaj drugi prihod. Celo
doktor Scofield je, četudi se v popolnosti ne strinjam z njegovim opombami, ampak to je
dobro komentiral: to Janezovo službo v Malahiji 3; drugi Kristusov prihod in predhodnika
Elije.

… in vsi  predrzneži  in vsi,  ki  delajo krivično, bodo strnje: dan, ki  pride,  jih bo
sežgal, govori GOSPOD nad vojskami, ker ne bo pustil od njih ne koreninice ne vejice!

(Kako lahko potem obstaja večni pekel?)

Vam pa, ki se bojite Mojega imena, vzide sonce pravičnosti in ozdravljenje bo v
Njegovih perutih. Izšli boste in boste poskakovali kakor telički iz staje. Poteptali boste
krivičnike, da bodo pepel pod stopali vaših nog na dan, ki ga naredim, govori GOSPOD
nad vojskami.«

Spominjajte  se  postave  mojega  služabnika  Mojzesa,  ki  Sem  mu  na  Horebu
zapovedal zakone in odloke za ves Izrael.

49 Tu je Elijev prihod:

Glejte, pošljem vam Elijo, preroka...

To je sam konec Stare Zaveze:

…pošljem vam Elija, preroka, preden pride GOSPODOV dan, veliki in strašni.

Torej, to ne bi mogel biti Janez. Nikakor. Vidite, ker svet za njim ni bil sežgan, da bi
pravični lahko hodili po predrznežih. Vidite? Ne, ne.

…preden pride GOSPODOV dan, veliki in strašni.

Obrnil bo srce očetov k sinovom in srce sinov k očetom, da ne pridem in ne udarim
dežele s prekletstvom.

Poglejte, kako je Pismo natančno, da ne bi pomešali teh dveh Elijevih prihodov.
Malahija 3 govori: »Poglej, pošiljam Svojega glasnika pred Svojim obličjem.« Ko so
Jezusa vprašali za Janeza, je On dejal: »Če lahko to sprejmete, on je ta, za katerega
prerok govori: ›Poslal bom Svojega glasnika pred Svojim obličjem.‹ On je Elija, ki je
moral priti.« Malahija 3.

50 Vidite, kako je Pismo natančno? Poglejte, kako to kaže tistim, ki želijo verovati,
tistim, ki to želijo videti. Spomnite se, da se je Jezus ustavil na polovici Pisma, ker se je
tedaj izpolnil prvi del, toda drugi del je bil za Njegov drugi prihod. »Da ubogim naznanim
leto Gospodove milosti,« in se je zaustavil;  tega ni:  »In poganom dan maščevanja
našega Boga,« to je ostalo za Njegov drugi prihod.

51 Vidite, kakšno vzporednico ima tukaj Pismo. »In on, Elija, bo obrnil srca očetov k
otrokom.« (Sedaj govorimo o Malahiji 4, ne pomešajte tega; torej o Malahiji 3) Janez,
Elija,  ki  je  prišel  v  dneh  pred  prvim  Kristusovim  prihodom,  je  obrnil  srca  starih
patriarhalnih očetov k sporočilu otrok, k novemu sporočilu.

Sedaj poglejte. »In srca sinov k očetom.« V tem drugem prihodu, v zadnjih dneh,
on znova vrača k apostolski veri. Vidite, kako je Pismo popolno?

To  je  bilo  na  koncu  Stare  Zaveze,  Stare  Zaveze.  Sedaj  vidimo,  svetloba  je  v
večernem času. Kaj je to? To je vrhunec, vrh krošnje.

52 Kot  sem  danes  zjutraj  dejal,  prišli  smo  iz  denominacij  (nismo  prišli  preko
pomarančnega debla, kot sem govoril o tem danes zjutraj)… Ampak imeli smo grenivke,
limone in vse vrste drugih stvari, ki se razlikujejo v korenini. Ampak potem (Ne zgrešite
tega,  tukaj  prihaja  to!),  zatem ko bodo vse  denominacije  propadle,  ker  niso  imeli
svetlobe, bo prišel dan, ki ne bo imenovan ne noč in ne dan.

Kaj  počnejo?  Kaj  počnejo?  Kaj  počne  limona  na  pomarančnem drevesu?  Ona
spreminja originalno pomarančno življenje, ki prihaja navzgor, v limonino. Enako so
naredile denominacije Božji Besedi: s svojimi tradicijami so dosegle, da Božja Beseda
nima učinka. To je ›Tako govori Duh Gospoda‹! One rodijo limone in grenivke - ne pa
pomaranč.

53 Toda kaj je dejal prerok? Ta isti, ki je povedal tudi naše včerajšnje verze: »Vpij od
veselja, hči jeruzalemska! Kliči iz vsega grla, hči sionska! Tvoj Kralj se vrača k tebi.
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Pravičen je in ponižen, jezdi na žrebetu oslice.« Isti prerok je dejal: »Prihaja čas žetve.«
Sonce sije na zemljo, da bi plodovi dozoreli. Zakaj niso mogli dozoreti prej? Takrat še ni
bilo plodov, ki bi zoreli. Toda življenje še vedno gre naprej.

54 Našli  smo grenivko tam, kjer bi morala biti  pomaranča, našli  smo organizacije,
grenivke. In znova; prišel je čas za limono. In še enkrat, izkazalo se je, da je to nekaj
drugega.  In  končno,  na  vrhu  drevesa,  izkazalo  se  je,  da  je  pomelo,  ki  je  na  pol
pomaranča in na pol limona: mešana sorta; nekaj izkrivljenega, sprevrženega; vendar
raste na istem drevesu, ki je videti kot pomaranča, da bi zavedlo same izvoljene. Videti
je kot pomaranča, vendar ni.

»Toda svetloba bo,« ko bo ona zrasla onstran organizacije, ko bo zrastla mimo
organizacij  in znova vzcvetela,  to bo pomarančna mladika,  ker je steblo v korenini
pomaranča. In takrat bo svetloba!

V čem je atrakcija, kaj se dogaja? Izpolnjuje se Božja Beseda! Dva starozavezna
preroka dokazujeta, da se bo to izpolnilo.

55 Vzemimo Janeza 14,12 v Novi zavezi, kjer Jezus govori: »…kdor Vame veruje, bo
opravljal dela, ki jih Jaz opravljam …«

Tudi  v  Luki  17,  22-30 je  dejal:  »Kakor  je  bilo  v  Lotovem času,  preden je  bila
Sodoma uničena z ognjem; tako bo tudi na dan, ko se vrne Sin Človekov, ko se bo
razodel Sin Človekov.«

Oh, samo poglejte v Pismo! »Sin Človekov,« Jezus Kristus je isti včeraj, danes in za
vedno. Prerasli smo denominacije, zrasli smo na vrhu drevesa. Kaj je rečeno v Janezu
14 ali  15? »Vsako mladiko,  ki  je na Meni  in ne prinaša sadov, bo treba odrezati  in
obrezati, vržena bo v ogenj in skurjena. Toda vsaka veja, ki bo prinašala sadove, bo
očiščena.«

56 Oh, v zadnjih dneh bo padel resnični zgodnji in pozni dež na malo skupino, ki je bila
z Njim, dokler  je  bil  na tem majhnem osliču,  skrušen in ponižen,  brez strahu pred
denominacijami, ko so vzklikali: »Hozana Kralju, ki prihaja v Gospodovem imenu!« Kaj
se danes dogaja? Kakšna je atrakcija na gori?

57 Pred kratkim mi je Sveti Duh dejal, ko sem stal izza te pridigalnice: »Prišel bo dan,
ko ti bodo pred hišo zrušili ograjo in prestavili tvoja vrata. Tako da pojdi preko tega in se
ne razburjaj.« Videl sem, kako so izpulili vrata in jih vrgli na pobočje. Videl sem hrib
pred sabo, vse so izkopali, deske in stvari so ležale tam, vse to so zdrobili. On je dejal…
Gledal sem. In tam je bil neki Ricky, ki je vse to storil, prišel je in potrkal na vrata.
Vprašal sem ga: »Zakaj mi nisi povedal za to?« Začel se je delati pametnega, pa sem ga
moral udariti. Ko sem to storil, sem dejal: »Tega nisem storil, odkar sem bil v ringu,
ampak hočem, da prideš k pameti,« in sem ga udaril.  Podrl sem ga, nato dvignil  in
ponovno podrl. Tako sem storil tri ali štiri krat in ga napodil. Potem sem odšel nazaj tja
in mu dejal: »To ni prav.« Dvignil sem ga in medtem ko sva se rokovala, sem dejal: »Ne
jezim se nate, ampak moraš vedeti, da ne moreš tako govoriti z mano.« In ko sem se
obrnil in vrnil, je Sveti Duh stal pri vratih in dejal: »Sedaj preidi preko tega; ograja je
porušena, zato pojdi na zahod.«

Ta Knjiga je vse, kar potrebujem,

ta Knjiga je dobro zdravilo,

(kaže pot, kako obiti nadloge).

Amen. In ta Knjiga je Beseda in Beseda je Bog. Obidite vaše nadloge, ona vam bo
povedala, kaj storiti.

58 Pred tremi leti sem od mojega prijatelja slišal, od mestnega geodeta, ki živi blizu
mene, da bodo podrli ograjo. Odšel sem k njemu in ga vprašal. »Toda zakaj, Mud?« Sin
od gospoda Kinga, osebni prijatelj.

Dejal je: »Billy, oni bodo to cesto razširili.«

Vsi se tega spominjate. Dejal sem: »To je lahko most.« Bratu Woodu sem dejala,
dejal sem mu: »Pazi na svojo nepremičnino. Mogoče bodo ta most gradili tukaj zgoraj ali
nekje tu.« Razkopali so ulico in razmetali opeko ter kamenje. Dejal sem mu: »Pazi na
svojo nepremičnino.«

Gospod King mi je dejal, kaj se bo zgodilo; odšel sem in dejal ženi: »Draga, o tem
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nekje nekaj piše. To je ›Tako govori Gospod‹. Nekje sem to zapisal.«

59 Vstopil sem in vzel svojo knjigo, pogledal v njo in v njej je pisalo: »Zgodilo se bo…«
Po osmih letih!

Potem ko sem to videl, sem dejal: »Sedaj je čas, draga, moramo se odpraviti na
zahod.«

Dva dni zatem sem stal v sobi, okrog 10. ure zjutraj, padel sem pod vpliv Božjega
Duha in videl jato letečih golobov. Gledal sem te majhne ptice. Vi se tega spominjate.
Videl sem sedem angelov v obliki piramide, prihajali so v naglici proti meni in rekli: »
Obrni se proti zahodu, pojdi v Tucson, ki je 40 milj severovzhodno. Odstranjeval si boš
oprijemajoče kroglice rastlin (bucke, kot temu tam pravijo) s svoje obleke.«

60 Brat Fred Sothmann sedi tam in ravnokar gleda vame. Tistega jutra je bil tam. To
sem pozabil.

Dejal sem: »Nastala je eksplozija, kot zemeljski potres, ki je pretresel vse naokrog,
vse kar je bilo v deželi. Ne vem, kako bi ga človek lahko preživel.« Bil sem prestrašen.
Stal sem v Phenixu; vsi, ki poslušate nocoj, imate moj zapis. Pridigal sem pridigo: »
Gospod, kakšen čas je to?« »Na čem smo?« Odšel sem na zahod. Mnogi od vas imate to
kaseto. Mnogi ste to slišali pred letom ali še prej, preden se je to zgodilo.

61 Odšel sem na zahod in se spraševal, kaj se bo zgodilo. Nekega dne me je Gospod
poklical. Pogovarjal sem se s svojo ženo, dejal sem: »Draga, verjetno sem končal s
svojim delom.« Nisem vedel. Dejal sem: »Bog je verjetno z mano zaključil in odhajam
domov. Ti in Billy vzemita otroke; Bog bo nekako poskrbel za vas. Nadaljujte z zvestim
življenjem Bogu. Pazi na otroke, da bodo hodili v šolo. Vzgajaj jih po Božjih navodilih.«

Dejala je: »Bill, ti nisi prepričan, da je to res.«

Dejal sem: »Nisem. Toda človek tega ne more preživeti.«

Nekega jutra me je Gospod prebudil in dejal: »Pojdi v Sabino Canyon.« Vzel sem
papir in svoje Sveto Pismo. Žena me je vprašala: »Kam greš?«

Odgovoril sem: »Ne vem, povedal ti bom, ko se vrnem.«

62 Odšel sem v kanjon, se povzpel navzgor, kjer so letali  orli.  Gledal sem nekega
jelena, ki je bil tam. Pokleknil sem, da bi molil. Dvignil sem roke in v roko mi je padel
meč. Pogledal sem naokrog in pomislil: »Kaj je to? Nisem izven sebe. Tu je ta meč v
moji roki, svetleč, sijajen, blešči v soncu.« Dejal sem: »Torej, najbližji ljudje so milje
daleč od tega kanjona. Od kod bi lahko prišel?«

Zaslišal sem glas, ki je dejal: »To je Kraljev meč.«

Dejal sem: »Kralj povzdigne človeka z mečem.«

On…  Glas  se  je  vrnil  in  dejal:  »To  ni  meč  nekega  kralja,  ampak  od  Kralja,
Gospodova Beseda.« Dejal je: »Ne boj se, to je samo tretji poteg. To je potrditev tvoje
službe.«

63 Šel sem na lov s prijateljem, toda nisem vedel, kaj se bo zgodilo. Nekdo me je
poklical; tisti, ki me je kritiziral zaradi fotografije Gospodovega angela, tistega, ki je to
vzel. Moral sem oditi v Houston zaradi njegovega sina, ker je počasi umiral in lahko bi v
nekaj dneh umrl. Tam sem ga srečal, objel me je in dejal: »Pomisli, ta človek, ki sem ga
kritiziral, je prišel rešit mojega edinega sina!« Humanistično združenje mi je potem dalo
nekaj, kar imenujejo ›Oskar‹, ali kakorkoli želite to imenovati, ker sem rešil življenje.
64 Potem smo se vrnili; odšel sem na lov v planine. In brat Fred in jaz, nekega jutra,
ko sem šel ven - jaz sem že ujel svojo divjo svinjo - pogledal sem in videl kraj, kamor je
odšel. Dejal sem: »Brat Fred, pojdi proti planini zgodaj zjutraj ob zori, jaz pa bom šel na
drugo stran. Ne želim streljati v svinje, ne želim jih ubiti. In če to krdelo svinj krene
sem, bom ustrelil pred njimi, da jih odženem nazaj.«

65 Brat Fred je odšel tja, ampak tam ni bilo svinj. Videl sem, kako mi je z mahanjem
dajal znak. Spustil sem se v kanjon, poln prepadov. Sonce je pravkar vzhajalo. Obšel
sem ga in sploh nisem mislil na preroštvo. Usedel sem se, čakal, počival in razmišljal: »
Kaj se je zgodilo s temi svinjami?«

Vzel  sem svojo… Sedel  sem, kot sedijo Indijanci,  saj  veste, prekrižanih nog in
gledal v svoje hlače, na katerih so bile prijemajoče kroglice rastlin. Odstranil sem jih in
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dejal: »To je čudno! Tukaj sem, približno štirideset milj severovzhodno od Tucsona. Tam
je moj mali Josip in čaka name.« In ko sem začel opazovati, sem zagledal krdelo svinj,
oddaljenih  od  mene  1000  jardov,  zgoraj  na  planini.  Odstranil  sem  oprijemajoče
rastlinske kroglice. Dejal sem: »Sedaj jih imam. Grem po brata Freda in bom obesil kos
papirja, da bi vedel, po kateri poti naj grem, in bom našel brata Freda.«

Šel sem po planini, tekel sem, kolikor hitro sem mogel, da bi prišel na drugo stran.
Kar naenkrat sem mislil, da me je nekdo ustrelil. Nikoli še nisem slišal takšnega udara;
to je pretreslo vso deželo. In ko se je to zgodilo, je stalo pred mano v gruči sedem
Angelov.

66 Kasneje sem srečal brata Freda in ostale. Vprašali so: »Kaj je bilo to?«

Odgovoril sem: »To je bilo to.«

»Kaj boš sedaj storil?«

»Vrni se domov. Kajti ›Tako govori Gospod‹, sedem skrivnosti, ki so bile v Svetem
Pismu skrite vsa ta leta tem denominacijam in ostalim, nam bo Bog teh sedem skrivnosti
razkril v teh sedmih Pečatih.«

Tukaj je to krožilo in se dvigovalo iz zemlje kot oblak. Ko so to storili, so se dvignili
nad planino in začeli krožiti proti zahodu, od koder so tudi prišli. Kasneje so znanstveniki
potrdili, da je bilo to na višini 30 milj, širine 25 milj, krožeč v obliki piramide.

67 In kasneje sem, medtem ko sem bil tam, obrnil sliko v desno in to je bil Jezus,
kakršen je bil  med sedmimi cerkvenimi dobami, z belo lasuljo na glavi, ki prikazuje
vrhovno Božanstvo. On je Alfa in Omega, On je Prvi  in Zadnji,  On je večni  vrhovni
Sodnik, bil je tam in potrjeval Sporočilo časa. Svetloba bo v večernem času. Za kaj je tu
šlo? Kaj je to bilo?

68 Odšel sem na zahod. Na isti planini, vzpenjal sem se z bratom Banks Woodom, mi
je bilo rečeno: »Dvigni kamen. Reci gospodu Woodu: ›Tako govori Gospod, videl boš
Božjo slavo.‹«

Že naslednji dan, ko smo bili tam, je prišel vihar, ki je razstrelil kamenje v zrak,
kamenje je sekalo debla, 3 ali 4 čevlje iznad moje glave. Zgodile so se tri eksplozije,
zatem so prihiteli  bratje.  Bilo je okrog petnajst  ljudi,  ki  so stali  tam, pridigarjev in
drugih. »Kaj je bilo to?« Dejal je: »Kaj je bilo to?«

Odgovoril sem: »Sodba je zadela zahodno obalo.«

69 Približno dva dni kasneje je potres skoraj potopil Aljasko. Kaj je bila ta svetloba na
gori Sunset (Sončni zahod) v gozdovih Kolorada v Arizoni? Kaj je ta čudna stvar, ki se je
tam zgodila, da so se ljudje vozili iz vzhoda na zahod in zbirali kamenje, ki je ležalo tam
naokrog, kjer je to udarilo in vsak od njih, vsak kamen je bil trioglat, vsak, ki ga je To
zadelo. (To troje je Eno.) Članki o tem so v mnogih časopisih v državi. Kaj je bila ta
čudna stvar na gori Sunset (Sončni zahod) v gozdovih Kolorada?
70 Junior Jackson me sedaj posluša. Se spominjate njegovih sanj, ki sem jih razložil o
›odhodu v smeri sončnega zahoda‹? To se je zgodilo na planini Sunset (Sončni zahod)!
To je čas večera, čas sončnega zahoda. Izpolnjuje se Sporočilo zahajajočega sonca skozi
zgodovino, bolje rečeno skozi preroštvo. Svetloba bo v času večera na gori Sunset v
gozdovih Kolorada, 40 milj severno od Tucsona. Vzemite zemljevid in poglejte, če je tam
planinski  vrh  Sunset  (Sončni  zahod).  To  je  točno  tam,  kjer  se  je  to  zgodilo.  Do
nedavnega tega nisem vedel.

71 Torej to - to ne bo nikoli umrlo, to se konstantno dopolnjuje. Zgodila se je ista
stvar,  na  sliki  stoji  Jezus,  gleda  na  nas,  natanko  pod  planino  Sunset,  svetloba
zahajajočega sonca. Prišla je večerna svetloba, Bog potrjuje samega Sebe. Kaj je to? To
je dejstvo, da sta Bog in Kristus eno. Ta belina... Koliko od vas je to videlo, belo lasuljo
nad  Njim,  tako  kot  je  rečeno  v  Razodetju  1?  Vidite.  Vrhovno  Božanstvo,  največja
Avtoriteta! Ni drugega glasu, ni drugega boga, ničesar več. »V Njem telesno prebiva
polnost Božanstva!« Sami angeli so bili njegova lasulja. Amen.

72 Kaj se je zgodilo na gori Sunset? Bog je potrdil Svojo Besedo. V tem je vse to.
Poglejte. To je Bog, ki ponovno izpolnjuje Svojo Besedo. Razodetje 10, 1-7: »In v dneh
oglašanja sporočila sedmega angela se bo dovršila Božja skrivnost.« Skrita skrivnost iz
Razodetja 10, 1-7 je zadnje sporočilo zadnji cerkveni dobi. Izpolnjuje se točno v tej
dobi, sveti Luka 17, 30: »Dan, v katerem se bo razodel Sin Človekov.«



V ČEM JE ATRAKCIJA NA GORI 14

»Vstali bodi lažni preroki in lažni kristusi, izvajali velika znamenja in čudesa, da bi
zavedli celo same izbrane, če bi bilo to mogoče.« Ljudje še vedno dvomijo. In cerkve so,
kot običajno, zmedene.

73 In znanstveniki  vse okrog Tucsona so pisali  članke o tem in dali  to v časopise.
Kamere iz daljne planine Lemmon niso videle, da se je to dvignilo od tam, kjer smo bili
mi in da je odšlo na zahod, prikazujoč, da je časa konec. To ni moglo oditi več naprej,
ker je to zahodna obala. Sodba je prišla na isti način, kot je tudi odšla. Dvignilo se je
nad Phoenixom in odšlo čez proti Prescottu in preko planin na zahodno obalo naravnost
navzgor proti… Kam je to odšlo? Natanko na Aljasko, grmelo je in krenilo natanko v tej
smeri.

74 In opazovalnice  in  vsi  iz  Tucsona se še  vedno sprašujejo  in  znanost  še  vedno
poizkuša odkriti, kaj je bilo to. Tako visoko ne more biti oblakov ali česarkoli. »Kdo je to
naredil? Kje je bilo to?« Zmedeni so s tem, ravno tako kot so bili zmedeni tisti, ki so v
zraku videli nadnaravni krog, ko so poznavalci zvezd, ki so spremljali zvezdo, vprašali: »
Kje je rojen judovski Kralj?« Kaj je bilo to? Bog je izpolnjeval Svojo Besedo: »Zvezda
izhaja iz Jakoba.«
75 In nebeški Bog je obljubil, da bo v večernem času svetloba. Pred tremi leti je bilo to
preroštvo: »Kateri čas je to, Gospod?« Sedaj je to zgodovina. To je minilo. Obljuba je
izpolnjena. Kateri čas je to in v čem je atrakcija, gospodje? Bog izpolnjuje Svojo Besedo,
On je isti včeraj, danes in za vedno.

Molimo:

76 Dragi Bog, ljudi sem zadržal veliko dlje, kot sem nameraval. Jaz molim, Bog, da bo
nekaj od tega, kar je rečeno ali storjeno, ljudem pripomoglo, da bodo spoznali, kjerkoli
so. In da bi videli in razumeli, ter bi lahko verovali, da si Ti pravi Kristus. In Beseda, ki je
potrjena, potrjuje, da je Tvoja Beseda popolna in da se izpolnjuje v svojem obdobju.

Torej, Gospod Jezus. V Svoji lastni Besedi si dejal, da bo svet v stanju Sodome. Mi
to vemo; lahko to vidimo. In Ti si dejal, v tistem dnevu, kot je bilo v Sodomi, da bodo
poslani trije glasniki poganskemu in židovskemu svetu. In eden od njih, ki je bil sam
Bog, Sin Človekov, se je razodel v človeški obliki  in delal  čudeže do te mere, da je
povedal Abrahamu, kaj je delala Sarah v šotoru izza Njega.

Dejal si, da se bo zopet ponovilo, da bo celotni poganski svet kakor Sodoma. Tu
smo, Gospod. Druga preroštva potrjujejo isto stvar, o prihodu Elije v zadnjih dneh, z
Elijevim duhom na zemlji, ki bo obrnil srca očetov…, oziroma otroke nazaj k očetom. In
molim, Bog, da v tej uri potrdiš Svojo Besedo, da si Ti isti včeraj, danes in za vedno.
Podari to, Oče. Vsi ti, ki so tukaj, so Tvoji. Molim, da Ti daruješ blagoslove in potrdiš to,
kar je rečeno v Božjo slavo. V imenu Jezusa Kristusa. Amen.
77 Človek lahko nekaj reče, ampak Bog je ta, ki to potrdi. Eno je nekaj reči, toda
drugo je, ko Bog to naredi. Bog ne potrebuje razlagalca, On sam razlaga.

Torej, sedaj bomo pripravili pogoje za molitveno linijo, da bi molili za bolne, če je
Božja volja.  In vemo, da ni  nikogar,  ni  moškega, ni  ženske, ni  človeškega bitja,  ni
angela, ki bi vas lahko ozdravil, ker je to Bog že storil. On je vse pripravil, kar vi morate
storiti je, da to sprejmete.

78 Niti človek, niti angel, nihče, celo sam Bog vam ne more odpustiti grehov. To je že
storjeno. Jezus je to naredil na križu. Ampak vi ne boste imeli nič od tega, nobene koristi
od tega, dokler tega ne sprejmete. Vidite?

Vse kar se lahko stori, je navodilo, ki ga je Bog dal vernikom. Položite roke na
bolne. To so počeli skozi dobe, skozi prebujenja. In oni so to imenovali ›Bog‹.

79 Abraham je videl veliko znamenj. Toda prišel  je trenutek, ko je Abraham videl
zadnje znamenje tik pred sežigom Sodome in to je bil Bog, razodet v podobi človeka. Ali
verjamete to? Ali ni Jezus dejal, da se bo to ponovilo?

80 Torej, koliko nas je tukaj… Ob radijskih sprejemnikih ali telefonih po širnem svetu,
če še poslušate, pripravite se za molitev, molite vsi tukaj, ki imate robčke. Torej, jaz ne
morem Bogu odrediti, kaj naj naredi. Nikakor. Ta stvar je meni tuja. On je suveren, On
dela to, kar želi. Jaz se Mu lahko samo pokorim in povem samo to, kar mi On reče, da
povem.

81 In sedaj, oni stojijo okrog ob zidovi, stisnjeni in prenatrpani. Zanima me, če bi
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lahko Boga vprašali s temi besedami: »V čem je atrakcija?« Ali bi se Bog med nami
znova premaknil (mogoče so tu kakšni tujci), bi se premaknil med nami in pokazal Svoj
blagoslovljen obraz, pokazal,  da je Njegov Duh tukaj, pokazal,  da je On isti  včeraj,
danes in za vedno, da bi vsak od nas to veroval (po teh dveh močnih sporočilih), da bo
tako. Ali bi lahko to naredili? V redu.

82 Namesto da bi poklical molitveno vrsto, vroče je, prenatrpano, stojite ob zidovih…
Pogledal sem v tej smeri, da bi poklical molitveno vrsto; ne morete tega storiti. Glejte,
ko stojite tam. Ga lahko pokličem tako? Vi bolni, nepokretni in ostali, ki ležite na nosilih,
vi ne bi mogli priti. Zato ostanite, kjer ste in verujte Bogu. Če imate molitveno kartico,
jo obdržite in bo v redu. Lahko pridete v molitveno vrsto,  če želite.  Ampak ni  vam
potrebno prihajati v vrsto.
83 Gospod Shepherd prejšnjo nedeljsko večer ni prišel v vrsto. Predvidevam, da ni
imel niti molitvene kartice. Ali je gospod Shepherd nocoj tukaj? Kje je? Je tukaj? Tam od
zadaj je. Ali si imel molitveno kartico, gospod Shepherd? Nisi? Ni je imel. Torej, nocoj
sedi tukaj. Dobro je biti tukaj, brat Shepherd.

84 Ni vam potrebno priti, ampak imeti morate vero. Zapomnite si, majhna žena se je
dotaknila Njegove obleke in On je to občutil. In On je isti včeraj, danes in za vedno. In
pismo Hebrejcem v Novi Zavezi govori, da je On nocoj ›Veliki Duhovnik‹, ki lahko ›
sočustvuje z našimi slabosti‹. Ali verjamete to? Torej, imejte vero. Ne dvomite. Verujte
in se bo izpolnilo. Če verjamete, lahko dobite, kar ste želeli. Ampak morate verjeti. Ali
boste? Boste vsi verjeli? Koliko vas bo verjelo? Bog vas blagoslovi!

Ne vem, kdo je kdo, ne poznam nikogar od teh, ni na meni, da bi vas poznal, to je
na Bogu in On bo izpolnil, če verujete. Boste sedaj to verjeli?

85 Torej, dragi Bog, mi zagotovo nismo kup hibridnih kristjanov - mi to nismo - eni
izmed tistih, ki jih je treba negovati in pestovati. Tvoji niso takšni, Gospod. Ti imaš
krepke vernike. Božja prisotnost vžge človeško srce. Kot Abraham, on je veroval Bogu.
Ti si se mu razodel, potem si se mu pokazal in delal čudeže, in on Ti je verjel. Pomladil si
mu telo, da je ponovno postalo mlado in tudi njegovo ženo, ki je kot njegova žena bila
del njegovega telesa. Takrat se mu je rodil nov otrok, obljubljeni sin.
86 Bog, obljubil si, da bo isto v tem dnevu. Prosim Te, da potrdiš Svojo Besedo. Mi
bomo računali na obljubo, da bo tako, kakor je bilo v Sodomi, preden je Sodoma bila
sežgana  in  je  sodba  zadela  Sodomo,  poganski  svet.  Sodba  se  torej  približuje
poganskemu svetu in Judje bodo imeli  še tri  leta in pol trpljenja, Jakobovih nadlog,
nadaljevanje Danielovega sedemdesetega tedna. Poganom so dnevi šteti;  čas je za
odhod. In Ti si dal to znamenje in dejal, da bo ponovno tako. Podeli to, Bog. Mi smo v
Tvojih rokah in stori z nami, kar želiš. V imenu Jezusa Kristusa. Amen.

87 Torej, ne bodite nervozni. Kako bi bilo, če bi bil jaz nervozen? Torej, jaz delam
nekaj, kar je odvisno od Božje suverenosti. Toda zakaj to delam? On je dejal, da bo
tako. To je jasno. In če On potrdi Sebe pred vami, ali Mu boste verjeli? Zagotovo. Sedaj
samo imejte vero in verujte. In dopustite mi, da pogledam in vidim, kam bo šel Sveti
Duh in kaj bo storil. Ne vem, kaj bo storil, to bo na Njem. Ampak, če boste le imeli vero,
če boste le verjeli, kajti vse je mogoče tistim, ki verjamejo. Vsi, ki to verjamete, dvignite
roke in recite: »Jaz to verjamem.« (Skupnost pravi: »Jaz to verjamem.«) Jaz verjamem
z vsem svojim srcem.

88 Torej, troje bo za potrditev, če vam On trikrat dokaže, da ima prav. Ne glede na to,
kje ste, kdo ste, samo imejte vero in verujte. Toda nikar se ne premikajte.

Gospa moli, ne poznam je. Ostani tam, ker si; ni ti potrebno priti sem. Ne poznam
te, toda na rokah držiš majhno deklico, torej v naročju. Zate sem popoln tujec. Majhna
deklica je videti normalno, videti je, kot da je dobro. Ona je lepa rdečelasa deklica.
Gledam jo, ni videti hroma ali kaj podobnega. Ne vem, kaj je narobe z njo. Morda ne gre
za otroka, morda imate vi problem. Torej, opazil sem vas, da sedite z otrokom in molite.
Z vami sem se pogovarjal za trenutek, da bi ujel vašega duha, kot je Jezus govoril z
ženo: »Daj mi piti.« Vidite? Samo, da bi ocenil osebo. Brat Bryant in ostali sedijo tukaj,
njih poznam. Morda so tudi oni v potrebi, toda ti si mi bila nepoznana.

Ali verjameš, da sem Božji prerok? Ali verjameš, da so te stvari, ki si jih slišala
nocoj, resnica? Torej, če mi Bog odkrije nekaj, kar si naredila, oziroma česa nisi smela
narediti, ali kaj je narobe s tabo, ali kaj želiš, ti boš vedela ali je to resnica ali ni? Ali
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boš? In če On to stori, ali ti bo to potrdilo Njegovo Besedo, da je On isti včeraj, danes in
za vedno in da se izpolnjuje Luka 17,30? Verjameš to?

89 Torej, dvigni roko, če sva si tujca. Ne poznam te, vendar poskušam vzpostaviti stik
s tvojim duhom, z osebnostjo. Mnogi od vas nekaj potrebujete. Torej, verujte to z vsem
svojim srcem. Zadeva je v tvoji deklice, ni v tebi. Nervozna si, toda to ni ta stvar, ki te
muči. Največja stvar v tvojem srcu je ta majhna deklica. Ali verjameš, da mi Bog lahko
pove, v čem je stvar? Bi ti to potem pomagalo, da bi verovala. Poškodba možganov. Je
to res? Položi sedaj svojo roko na glavo deklice, svojo roko.
90 Dragi Bog, Ti si dejal: »Ta znamenja bodo spremljali tiste, ki bodo verovali. Polagali
bodo roke na bolne in oni bodo ozdraveli.« Ta žena je vernica. Njena roka je na otroku.
Naj ozdravi. V imenu Jezusa Kristusa Ti predajam to molitev. Amen.

Ali sedaj vsi verujete? Če lahko verujete, je vse mogoče. Zagotovo!

Poznam gospo, ki  sedi poleg nje, ampak ona tako iskreno gleda v to smer. Ne
morem se spomniti njenega imena, ampak jaz… Ko bi jo dalj časa gledal, bi se spomnil.
Ampak poznam to žensko po videzu, vendar ne vem za njeno težavo. Ali verjameš, da
mi bo Bog odkril tvojo težavo? Ali ti bo… Ali ti bo to pomagalo? Sladkorna bolezen. Torej,
če je to res, dvigni roko. Zagotovo!

Slučajno  ima tudi  gospa,  ki  sedi...,  ki  sedi  zraven tebe,  isto  stvar.  Ona mi  je
nepoznana. Druga gospa moli  za nekoga, za hromega otroka. Veruj  z vsem svojim
srcem in Bog ti bo to izpolnil.

91 Nekdo tam zadaj,  nek moški  sedi  tam, ki  poskuša opustiti  kajenje cigaret.  Ali
verjameš, da ti bo Bog pomagal pustiti cigarete? Dobro. Veruješ to? Lahko se ti izpolni.
Nikoli v svojem življenju nisem videl tega človeka.

Tukaj je nek moški. Temna senca je nad tem človekom, ki leži nad nečim, kot na
ležalniku ali stolu! On umira. Nad njim je senca, on ima raka. Ne poznam človeka, nikoli
ga nisem videl. Bog ve vse o tebi. To je resnica, gospod. Ali verjameš, da mi Bog lahko
pove nekaj o tebi? Bi ti  to pomagalo, da sprejmeš ozdravljenje? Sem te je pripeljal
prijatelj. Toda ti nisi od tukaj, ti si od tam, kjer je veliko vode, kjer ljudje lovijo ribe. Da,
Albany, Kentucy. To je res. Verjemi in domov boš lahko odšel zdrav. Verjemi, da je to
res. Če boš veroval! Moraš to verjeti in verjeti, da je to storjeno tebi. Ali verjameš?

92 Ti,  iz  Tenneseeja,  ti  imaš  fantka  z  astmo.  Ni  tukaj,  toda  ali  verjameš,  da  bo
ozdravljen? Potem vzemi robček, ki ga imaš v roki in mu ga odnesi. On bo ozdravel, če
boš ti to verovala.

Gospa joka. Sedi tam nasproti doktorja Vaylea. Nad njo je prav tako senca, temna
senca. Nikoli v svojem življenju je nisem videl, ona ima raka. Umrla bo, če se nekaj ne
stori za njo. Ali verjameš, da te bo On ozdravil, gospa? Ali lahko? Lahko imaš svoje
ozdravljenje, če boš le verovala.

Natanko za njo sedi gospa z robčkom na ustih. Ona ima rano na želodcu. Bolna je.
Naredila je vse preglede, slikanja in šla skozi težave. Nekdo te je pripeljal sem, imaš
žensko težavo. Če boš verovala, lahko greš domov in boš dobro.

93 Ti, mladenič, ti si tujec. Sediš točno pred mano in me gledaš. Ali si Portoričan ali
nekaj takega? (Nejasne besede.) Jaz sem ti tujec, ti to veš, ti celo nisi iz te države. Ali
verjameš, da ti Bog lahko izpolni željo tvojega srca? Če ti povem, kaj je tvoja želja, jo
boš sprejel? Ti želiš krst v Svetem Duhu. To je resnica. Sprejmi Svetega Duha, moj brat.

Tukaj je temnopolti mož, ki sedi tam zadaj. Na srcu mu leži skrb za njegovo ženo.
Nje sploh ni tukaj. Ima težave s svojimi nogami. Ali verjameš, da jo bo On ozdravil?
Verjameš? Ti si tukaj tujec. Prihajaš preko morja. Ti si iz Jamajke. Ali verjameš, da mi
Bog lahko pove, kdo si? Gospod Braden. Ali veruješ? Jezus Kristus je isti včeraj, danes in
za vedno.

94 Ta gospa sedi na tem koncu od zadaj ob gospe Wright. Ima breme na svojem srcu.
Ona moli za hčerko. Pripravljena je za operacijo. Ali veruješ zanjo z vsem svojim srcem?
Ne bo potrebna operacija,  če  dosežeš,  da ona to  začne verovati.  Jaz  je  ne morem
ozdraviti.

Tam zadaj na poti vidim Gospodovega Duha ali angela, svetlobo, ki se premika nad
bolnico. Sedaj je nad mlado žensko, ki ima duhovne težave, ki jo skrbijo. Zdi se mi, da
nekako poznam to žensko. Je mlada žena in ima ženske težave. Da. Ime ji je gospa
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West iz Alabame. Gospa David West. Veruj in Bog ti bo to izpolnil.

95 »Svetloba bo v dnevu, ko se bo razodel Sin Človekov.« Če to ni Jezus Kristus, ki je
isti včeraj, danes in za vedno, potem ne vem, kdo je. Veruješ to? Vse je mogoče njim, ki
verujejo.

Zunaj ob mikrofonih, po vsej deželi in tudi v tem Tabernaklju, koliko od vas bo
dvignilo roke in dejalo: »Jaz sem vernik.« Torej, vi tam zunaj po vsej zemlji, vsi, ki
imate dvignjene roke, po vsej deželi, ki ste dvignili roke, ne dvomite. Sedaj zaprite svoje
oči, samo položite svoje roke na nekoga zraven sebe. Roke držite položene. Položite jih
na ramena nekoga. Jaz sem položil  svoje roke na robčke. Poglejte, kaj se je danes
zgodilo. Poglejte, kaj se sedaj dogaja:

Glejte Njegov posvečen obraz,

očaran z Božansko ljubeznijo;

Blagoslovljeni, ki so deležni Njegove milosti.

Kot dragulj bodo sijali v Njegovi kroni.

Molimo sedaj. Molimo, kjerkoli smo.

96 Dragi Bog, prišla je ura. Kaj to pomeni? Bog izpolnjuje Svojo Besedo. V čem je
atrakcija,  Gospod?  Bog  izpolnjuje  Svojo  Besedo.  Kaj  je  to  po  širni  zemlji,  preko
telefonskih linij, da je na stotine ljudi po vsej zemlji položilo svoje roke drug na drugega,
od ene do druge obale, od severa do juga, od vzhoda do zahoda? Tukaj so ljudje iz tujih
dežel. Iz mnogih držav, iz Mehike, Kanade in položili smo roke drug na drugega. Bog
izpolnjuje Svojo Besedo!

Kako to, da lahko tukaj stoji oseba s Svetim Duhom in pokliče človeka, tako kot je
On storil Simonu Petru: »Ti si Simon. Ti si Jonin sin.«

»Pojdi, pokliči svojega moža in se vrni sem.«

»Jaz nimam moža.«

»Dobro si povedala, ker si jih imela pet.«

Ona bi rekla: »Vem, da mora priti Mesija, toda kdo si Ti?«

Odgovori ji: »Jaz sem On.«

97 In Ti si isti včeraj, danes in za vedno. In Ti si obljubil: »Dela, ki jih Jaz opravljam,
boste tudi vi opravljali. Opravljali boste večja od teh, kajti Jaz grem k Očetu. In glejte, v
zadnjih dneh vam bom poslal Elijo, preroka, in on bo spremenil mišljenja ljudi, obrnil bo
srca otrok nazaj k apostolskemu nauku Svetega Pisma. In v večernem času bo svetloba.
«

Tu smo, veliki nebeški Oče! Ura je tu! Roke so položene na ljudi.

Satan,  ti  si  poražen.  Ti  si  lažnivec.  In  kot  Božji  služabnik  in  kot  služabniki  ti
zapovedujemo v imenu Jezusa Kristusa, da se pokoriš Božji Besedi in zapustiš ljudi, ker
je pisano: »V Mojem imenu boste izganjali hude duhove.«

In naj bodo vsi ljudje osvobojeni. Daruj to, dragi Bog. Ti si nebeški Bog, ki je ta dan
s to atrakcijo na gori Golgoti porazil vsako bolezen in zlo in vsako hudičevo delo. Ti si
Bog! Ljudje so ozdravljeni po Tvojih modricah. Svobodni so. V imenu Jezusa Kristusa.
Amen.

98 Bog, medtem ko so robčki položeni sem, medtem ko je prisoten Božji Duh, dokler
je maziljenje Jezusa Kristusa na ljudeh in dokler se veliki znaki, ki jih je On obljubil,
izpolnjujejo, dokler zemlja drhti in potresi tresejo - velika znamenja, za katera si dejal -
dokler  se  Pismo izpolnjuje  in  večerna svetloba sveti;  jaz  polagam svoje  telo  na te
robčke, predstavljajoč celotno telo vernikov od vzhoda do zahoda, severa in juga in
govorim Satanu: »V imenu Jezusa Kristusa, zapusti vsakega, na katerega bodo položeni,
« v čast in slavo Božje Besede. Po Božji Besedi v imenu Jezusa Kristusa iz Nazareta.
Amen.

99 Sedaj molčeče, razumno, trezno in v svojih pravih mislih, kot verniki; ali  sedaj
verujete  in  sprejemate  od  vsemogočnega Boga svoje  ozdravljenje  v  imenu Jezusa
Kristusa? Če boste to storili, dvignite svoje roke. Vsi vi po širni zemlji dvignite svoje
roke. Vsi tukaj, kolikor lahko vidim, so dvignili svoje roke; znotraj, zunaj, izza oken, za
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vrati, v sobi za otroke in vsepovsod, so ljudje dvignili roke. Oni sprejemajo to. Satan je
poražen!  Jezusove  modrice  so  vas  ozdravile  in  prisotnost  Jezusa  Kristusa  potrjuje
dejstvo, da je On danes živ in da lahko izpolni vsako obljubo, ki jo je dal. Amen! Jaz Mu
verujem! Pa vi?

100 Sedaj  vstanimo.  V imenu Gospoda Jezusa sprejemamo vse,  kar  je  storjeno in
rečeno, mi Ga ljubimo z vsemi našimi srci. Mi Ga cenimo z vsem, kar je v nas. In sedaj,
medtem ko boste šli na svoje domove, naj gre Bog z vami. Naj vam Bog daruje Svetega
Duha, če nimate Svetega Duha.

101 Vsak moški, ženska, deček ali deklica, vsi tukaj, ki niso bili krščeni v imenu Jezusa
Kristusa, tukaj so oblačila, bazen. Ne puščajte tega za jutri, kar lahko storite danes. Jutri
bo morda prepozno. »Vsakemu dnevu je dovolj lastna teža.« Pridigarji stojijo, čakajo,
oblačila čakajo. Nimate izgovora. Ali čakate tudi vi? Če da, in če ste vernik… Ne glede na
to, kako ste krščeni, poškropljeni, politi,  ne glede na to, to je napačno. Svetloba je
prišla, pridite, verujte in bodite krščeni.

Naj  bi  vsi,  ki  nimajo  Svetega  Duha,  prejeli  Svetega  Duha,  vsak  izmed vas,  v
Božanski polnosti in moči ter ljubezni, ki vam jo je On obljubil, da bi vas naredil za nove
stvaritve v Njem. Bog naj vas blagoslovi.

102 In sedaj, do naslednje nedelje zjutraj do 9.30, zapojmo kratko pesem, ki smo jo
znali prepevati pred leti:

Ne pozabi na družinsko molitev,

Jezus te tam želi srečati;

On te bo osvobodil vseh skrbi,

ne pozabi na družinsko molitev.

Pojmo to sedaj skupaj:

Ne pozabi na družinsko molitev,

Jezus te tam želi srečati;

On te bo osvobodil vseh skrbi,

ne pozabi na družinsko molitev.

Torej,  medtem ko  bomo ponovno  peli,  se  rokujte  z  romarjem ob  sebi,  vidite,
medtem ko bomo ponovno prepevali:

Ne pozabi na družinsko molitev,

Jezus te tam želi srečati;

On te bo osvobodil vseh skrbi,

ne pozabi na družinsko molitev.

103 Ali Ga ne ljubite? Jaz Ga ljubim. Jaz Ga ljubim, ker je On najprej ljubil mene in
rešitev mojo kupil je (v tem je atrakcija) na gori Golgoti. Ista atrakcija je na gori Sunset,
na gori Nebo, na gori Sinaj, na vseh različnih gorah, izkušnje na teh sedmih. Dobro,
pojmo sedaj to:

Jaz Ga ljubim, jaz Ga ljubim,

ker je On najprej ljubil mene,

in rešitev mojo kupil je

na drevesu Golgote.

Vsi, ki Ga ljubijo, naj rečejo: »Amen.« Sedaj samo razmislite o tem, kaj je On storil
za vas. Pomislite, da bi lahko bili nocoj v gostilni. Verjetno bi bili v grobu, kot bi bil tudi
jaz brez Božje milosti. Kaj je On storil za vas? Oh, kako bi mogli, da Ga ne bi ljubili? Ne
glede na to, kar bi kdorkoli rekel, On je prvi!

104 Zaprimo oči  in  sklonimo glave,  medtem ko Mu pojemo.  On ljubi  pesmi,  petje.
Pojmu Mu sedaj to.

Jaz Ga ljubim, jaz Ga ljubim,

ker je On najprej ljubil mene,
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in rešitev mojo kupil je

na drevesu Golgote.

Sklonjenih glav in sklonjenih src v Njegovi prisotnosti, smo hvaležni za to, kar so
videle naše oči, za to, kar so slišala naša ušesa, za to, kar je zapisano v Božji Besedi, za
to, kar nam je On danes obljubil. Bog vas blagoslovi.

105 Nocoj  imamo  v  gosteh  brata  Neda  Iversona,  nekdanjega  prezbiterijanskega
pridigarja, njegov oče in bratje so prezbiterijanski pridigarji. Slišal sem, da je bil danes
ponovno krščen v ime Jezusa Kristusa. On je pridigar in v tem je dober. Prosil ga bom,
ker verjamem, da je Božji služabnik, da zaprosi za Božje blagoslove skupnosti, medtem
ko boste šli domov.

Brat Iverson pridi, medtem ko smo sklonjenih glav v molitvi. Bog te blagoslovi, moj
brat.
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"… v dneh glasu…" Raz 10,7


